De Melilla

i ] Direccidn Provincial
ﬁ% m 'DE EDUCACIOM FORMACION FROFESIONAL
¥ ¥ DEFORTES

Concurso Oposicion de Maestros 2024. Melilla. Listado provisional con Baremo
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14 0,85 o 0 0 0 1 o 0 04 0 0 0,7 0 0,15 0 o

El **#+7318** ABDELKADER BEL HIYANI SDUAD AHMAD 2.2500 o ¥ 2 ), 2 2

El **#*0011** ABDELKADER HADDU NAYIDA 5.3332 2,3332 2 1 2,3332 o o o 1 1 0 0,2 0 0,75 2,7 0 o 0 0,25
El **%2956** AL LAL MOYA ESTEFANIA 3.0000 o 2 1 o 0 0 0 1 1 0 o 0 0 2 0,1 o 0 o
El #*+9285+*  ALCALA MARTINEZ CONCEPCION 7.9079 5,4079 15 1 5,3664 0 0 0,0415 05 1 0 o 0 0,75 1 o 0,01 0 o
El **#%9919**  AL-LAL AHMED IKRAM 4.9498 2,4498 15 1 2,4498 [ [ [ 0,5 1 [ o [ 0,75 15 [ o [ 0,25
El #*#4345++  ALVAREZ PEREZ PILAR 2.0000 o 1 1 o o o o 1 o 0 o 0 0,75 15 0 o o o
El *$%1462**  APARICIO GARCIA MARIA 2.8498 0,3498 15 1 0,3498 0 0 0 0,5 1 0 o 0 0,75 15 0 o 0 o
El **#%9469** ARPON PALACIOS GONZALO 9.5000 7 15 1 7 o o o 05 1 o o 0 0 52 11 o 0 o
El **%*0878** BAROJA RUIZ EVA VIRGINIA 2.2000 o 12 1 o 0 0 0 1 o 0 02 0 0 24 [ o [ o
El **#%1662** BEN ALl EL KAHLAOUI DUNIA 2.7000 o 1,7 1 o o o o 05 1 o 02 o o 15 o o o o
El *+#%9407** BENAISA HAMED DINA 3.0498 0,3498 17 1 0,3498 0 [ 0 05 1 [ 02 [ 0,75 15 [ o [ 0,25
El **#%1273** BENHAMU CHOCRON COTY 7.1996 4,1996 2 1 3,7332 0 0 0,4664 0,5 1 1 04 0 0,75 15 03 o 0 o
El **%2095** BENZAQUEN ASERRAF ESTHER 2.8664 1,1664 0,7 1 0,7 0 0 0,4664 0,5 o 0 0,2 0 0 1 0 o 0 o
El **#%2043** BERRIOS MAURE CAROLINA 2.0000 o 1 1 o o o o 1 o o o o o 16 0 o 0 0,25
El ***9799**  BILBAO MEHDI SORAYA 1.5000 o 0,5 1 o 0 0 0 05 o 0 o 0 0 3 0 o 0 o
El **#%9295** BITTAN COHEN REINA 5.2081 2,2081 2 1 2,1583 0 0 0,0498 1 1 0 o 0 0,75 15 0 o o o
El **%2658** BONILLO SEGURA MARIA DE LOS ANGELES 2.2500 o 2 0,25 o 0 0 0 05 1 1 o 0 0 o 0 o 0 0,25
El 1970° BOU 4.1081 1,1081 2 1 1,1081 o o o 1 1 0 0,2 0 0,75 2 0 o o o
El *#¥2126** CANO TRUJILLO IRENE MARIA 2.5000 o 15 1 o 0 0 0 15 o 0 o 0 0 15 0 o 0 o
El **#¥1499** CAPDEVILA HERRERA ANTONIA 1.5000 o 05 1 o o o o 05 o o o o o 2 o o o o
El #*$1143** CASADO MUNOZ ANA BELEN 3.3081 1,8081 0,5 1 1,1081 0 0 0,7 05 o 0 o 0 0,75 13 04 o 0 0,25
El **%1998** CASTILLO IBANEZ ALEJANDRA MARIA 4.0747 1,2247 2 0,85 1,2247 0 0 0 0 2 o 0,2 0 0,75 o 0,1 o 0 o
El ***1860** CESPEDES BUENAPOSADA JESSICA 5.8000 28 2 1 28 0 [ 0 1 1 0 02 0 0,75 15 0,25 o [ 0,25
El *#%9791** DEL CASTILLO CUBAS MARIA ISABEL 6.9000 42 17 1 42 0 0 0 0,5 1 o 0,2 0 0,75 2,2 0,1 o o 0,25
El **#¥1010** DEL PINO RIVAS MARINA 1.6413 0,1413 0,5 1 0,0583 0 0 0,083 0,5 o 0 o 0 0,75 2,7 0 o 0 o
El **#%1072** DIAZ MORENO MARIA ELENA 4.5749 1,5749 2 1 1,5749 o o o 1 1 0 04 0 0,75 15 0 o o o
El **%0553** ESCOBAR LOPEZ VANESSA 3.2332 0,2332 2 1 0,2332 0 0 0 05 1 1 o 0 0 1 0 o 0 o
El *#¥1323** ESPINOSA MIMON SARA 2.0000 o 1 1 o o o o 1 o o o o o 15 o o o o
El *#%1228** ESTRADA GONZALEZ TAMARA 2.5000 o 15 1 o 0 [ [ 0,5 1 0 o 0 [ 15 [ o 0 o
El **#¥1189** FELICES MARTIN EMILIO JOSE 5.7372 3,2372 15 1 3,2081 0,0291 0 0 0,5 1 o o 0 0,75 15 0,1 o 0 o
El **$1413**  FELICES MARTIN SILVIA MARIA 3.0000 o 2 1 [ 0 0 0 1 1 0 o 0 0 15 0 o 0 o
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*h%QOG0H*

*hx14074%

*k%QgaQ**

*hx7776H

*hxG1gIHE

*k%3901 4%

*k%1018%*

*h%QQ35HH

*hx5EGORH

*hxg1gHE

*hx165gH*

*4%0308%*

*kx31goh*

*4%g9QQH*

*4%1140%*

*RRQ715H

*kx1540%*

*k%13ggH*

*h%22074%

*k%Q50gH*

04264

*h%04g14*

*h%14054*

*hxg171H

*k%g53] 4+

*h%3177%%

*4%1060%*

*k%143g%%

*k%1033%%

*hx0g42H*

*hx0181%%

*4%23684*

*hRQ1254*

*kx397p4*

*hxQ597HF

*hx1126%*

*h%1g634*

FERNANDEZ CATALAN MARIA DE LOS ANGELES

FERNANDEZ FERRANDEZ ROCIO

FLORIDO GARCIA MARIA DEL PILAR

FUENTES TERRONES JESSICA MARINA

GALVEZ BLANCO LAURA

GARCIA JIMENEZ GEMA

GARCIA LOPEZ PALOMA

GARCIA TRUZMAN ROCIO

GILABERT BELENGUER LAURA

GIMENEZ SAUCEDA MARIA TERESA

‘GOMEZ SERRANO CARMEN

‘GONGORA MENENDEZ MARIA DOLORES

‘GUERRERO SANCHEZ TAMARA

HACH AMAR IDRISSI IMEN

HADDU EL BAGHDADI LAYLA

HAMDAOUI AISSA ILHAM

IGUINO RABAGO LIDIA

JIMENA MATA VICTORIA

JIMENEZ ORTIZ ANA MARIA

JIMENEZ RUEDA MARIA FRANCISCA

LOPEZ CRIADO MARIA DEL PILAR

LOPEZ PEREZ VANESSA

MARTINEZ HERRAIZ CRISTINA

MOHAMED AHMED DINA

MOHAMED HAMED ZAKIA

MOHAMED MOHAMED SUMAYA

MOHAMED MOHAMEDI IKRAM

MOHAMED MONTEIRO MARIAM

MOLINA DE BENITO MARINA

MOLINA VICENTE MARIA LUISA/

MORENO DONOSO MARIA DOLORES

MORILLA DIAZ MARIA

MORON PORCEL ALBA MARIA

MOYA MOYA ANA/

MURNOZ BUENO LYDIA

NUNEZ ALONSO NIEVES

PRADA GONZALEZ PAULA

2.0000

4.7498

2.2000

3.0000

3.7000

3.0000

3.0000

10.0000

1.7166

2.6749

3.0000

5.4498

4.8583

3.9000

1.7000

1.2000

2.2000

2.2000

3.0000

10.0000

1.5000

2.2000

3.5062

7.0749

1.5000

2.2000

3.6413

2.9000

3.0000

4.6915

1.7000

3.0000

3.0000

2.0000

2.6081

3.3498

2.9081

1,7498

0,0166

0,1749

2,4498

2,8583

0,5062

5,0749

0,6413

1,6915

0,4081

0,3498

0,4081

1,7498

0,1749

2,4498

2,8583

5,0749

0,6413

1,6915

0,4081

0,3498

0,4081

0,4062
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'0743** RUBIO ALONSO GEMA

'3351** SANCHEZ VALERA MARIA

*#%1285** SANTIAGO TOLEDANO MATILDE

**%7109** SUAREZ SANCHEZ ALEJANDRA

3796** VARGAS GOMEZ MARIA DEL MAR

2163** VERGARA SANCHEZ ALBA

***5581** YOUSFI EL FATTOUMI DUNIA
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